
UCHWAŁA NR 39/VI/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 179/XXVII/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Nowa Brzeźnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz 1072) oraz art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. 
poz. 941, 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, 
poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877; z 2015 r. poz. 357) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 179/XXVII/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. w ten 
sposób, iż w załączniku do uchwały j.w. p.t. „Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nowa Brzeźnica”:

1) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o brzmieniu:

„7. Ustaloną kwotę stypendium zaokrągla się do pełnych złotych w górę”;

2) w § 4 ust. 1 pkt 4 w miejsce dotychczasowej treści litery c) wpisuje się treść następującą:

„c) stroju sportowego i obuwia sportowego, do dwukrotności kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 
1 ustawy o świadczeniach rodzinnych wydanej na obuwie i do dwukrotności kwoty, o której mowa 
w art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy o świadczeniach rodzinnych wydanej na odzież sportową na jednego ucznia na 
cały rok szkolny”;

3) w § 8 ust. 1:

a) w miejsce dotychczasowej treści punktu 5) wpisuje się treść następującą:

„5) przedłożone do rozliczenia dokumenty muszą być wystawione w okresie od 1 lipca poprzedzającego rok 
szkolny na który został złożony wniosek o przyznanie stypendium szkolnego do końca roku szkolnego 
objętego dofinansowaniem z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 6.”,

b) skreśla się punkt 7) i 8).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: CD7505C2-255A-43D5-AA87-9F3E5CCDB659. Podpisany




